
 

PROTOKOL 

41. ročníku Beskydského azimutu mládeže v orientačním běhu 2016. 

Závod se konal pod záštitou města Třince. 

Akce zařazena do projektu “ČUS – SPORTUJ S NÁMI“ 
 

Pořadatel:  TJ TŽ Třinec, oddíl orientačního běhu 

Spolupořadatelé: STaRS 

   Gymnázium Třinec 

Datum konání: 21. 9. 2016 

Místo konání:  Třinecký lesopark 

Mapa:   Lesopark 

Počet škol:  20 

Počet startujících: 1 715 účastníků, vyhodnoceno 1672 účastníků. Z důvodů nepříznivé počasí bylo 43 

průkazek nečitelných. 

Ceny: prvních 6 závodníků v kategorii obdrželo poháry, diplom, poukázku, drobné věcné 

ceny 

Činovníci: 

Ředitel závodů: Anna Gavendová 

Hlavní rozhodčí: Martin Kovařík 

Start:   Martin Kovařík 

Cíl:   Lenka Laštůvková  

Výpočetní středisko: Věra Byczanská, Ing. Lubomír Prokop 

Závody proběhly za chladného a deštivého počasí.  

V průběhu závodu nebyl ošetřen žádný závodník. 

Na organizaci se podílelo 75 pořadatelů.  

 

PODĚKOVÁNÍ. 

Pořadatelé děkují všem ředitelům a pedagogům škol za účast v 41. ročníku Beskydského azimutu mládeže 

v orientačním běhu.  

Poděkování patří řediteli STaRS Ing. Procházkovi, závodníkům orientačního běhu, studentům třineckého 

Gymnázia, oddílu atletiky, členkám Klubu MARIE, Městské policii, Městu Třinec, Státním Lesům ČR.  

 

SPONZOŘI:  ČESKÁ UNIE SPORTU 

Město Třinec 

   TJ TŽ Třinec 

ENVIFORM, a.s. 

VESUVIUS, a.s. 

Moravskoslezský kraj 

Knihovna Třinec 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BESKYDSKÝ AZIMUT MLÁDEŽE V ORIENTAČNÍM BĚHU 2016 

CELKOVÉ VÝSLEDKY ŠKOL 

 

Při rovnosti bodů rozhoduje počet umístění na 1. místě, případně počet míst na 2. místě, atd.  

 

ŠKOLY S POČTEM ŽÁKŮ do 150 

 

Poř. Škola % účast pořadí škol Body 

výkonnostní 

pořadí škol celkem 

1 ZŠ Košařiska 92,59 3 1564 5 8 

2 ZŠ Církevní 82,14 7 1840 3 10 

3 ZŠ Bezručova 77,08 10 2106 1 11 

4 PZŠ Nádražní 79,11 8 1637 4 12 

5 ZŠ Karpentná 90,90 5 1226 7 12 

6 ZŠ Bukovec 90,24 6 1368 6 12 

7 ZŠ Milíkov 92,85 2 721 11 13 

8 ZŠ Osůvky 94,73 1 612 14 15 

9 ZŠ Nýdek 48,91 14 1911 2 16 

10 ZŠ Kanada 91,30 4 674 12 16 

11 PZŠ Koperníkova 77,5 9 1184 8 17 

12 PZS Oldřichovice 74,07 11 855 9 20 

13 ZŠ Něbory 56,00 12 747 10 22 

14 ZŠ Kaštanova 53,62 13 623 13 26 

 

ZŠ Karpentná 

H2-3 Byrtus David  2. místo   

H2-3 Otruba David 3. místo   

H2-3 Kaleta Lukáš 6. místo  

      ZŠ Nýdek 

PZŠ Nádražní    H4.-5. Ryška Matěj 2. místo 

H1 Mokrosz Mateusz 2. místo  D1 Mitrengová Lucie 5. místo 

H1 Bruk Michal 3. místo   D1 Luptáková Sarah 6.místo 

D4-5 Kubaczka Natalie 6. místo  ZŠ Kanada 

H1 Krop Piotr 7.místo   H4-5 Czudek Filip 6.místo 

 

ŠKOLY S POČTEM ŽÁKŮ nad 151 

 

Poř. Škola % 

účast  

pořadí 

škol 

body 

výkonnostní 

pořadí škol Celkem 

 

1 ZŠ Slezská 83,69 3 2 438 2 5 

2 ZŠ Jubilejní Masarykova 87,03 2 2 089 3 5 

3 ZŠ Vendryně 89,83 1 2 053 4 5 

4 ZŠ Oldřichovice 82,41 4 1 858 5 9 

5 ZŠ D. a E. Zátopkových 76,19 5 2 505 1 6 

6 ZŠ Koperníkova 53,81 6 1 194 6 12 

 

ZŠ Slezska      

H1 Macura Mateáš 4. místo 

H2-3 Balwar Ondřej 6. místo 

ZŠ Jubilejní Masarykova   ZŠ Vendryně 

H2-3 Švančara Robin 8. místo  H1 Štelbacký David 8. místo 

H2-3 Kadlubiec Joel 9. místo   H1 Kowalczyk Tobiáš 10.místo 



 

 

Výkonnostní umístění 

2016 

 

       
  Školy do 150 žáků D1 D2-3 D4-5 H1 H2-3 H 4-5 celkem 

1. ZŠ Bezručova 312 386 463 430 326 187 2104 

2. ZŠ Nýdek 411 309 250 359 244 338 1911 

3. ZŠ Církevní 434 255 296 239 334 302 1860 

3. PZŠ Nádražní 180 253 447 469 164 124 1637 

4. ZŠ Košařiska 332 60 257 307 161 447 1564 

5. ZŠ Bukovec 219 181 217 223 158 370 1368 

6. ZŠ Karpentná 220 126 297 93 345 165 1246 

7. PZŠ Koperníkova  120 143 183 242 370 126 1184 

8. PZŠ Oldřichovice 52 342 43 35 74 309 855 

9. ZŠ Něbory 0 347 193 0 153 51 744 

10. ZŠ Milíkov 248 118 81 191 60 23 721 

11. ZŠ Kanada 0 91 68 123 144 248 674 

12. ZŠ Kaštanova 150 67 128 96 36 146 623 

13. ZŠ Osůvky 171 114 55 0 158 114 612 

         

         

                

  Školy nad 151 žáků D1 D2-3 D4-5 H1 H2-3 H 4-5  celkem 

1. ZŠ D. a E. Zátopkových 388 485 456 352 385 439 2505 

2. ZŠ Slezská 445 420 358 354 447 414 2438 

3. ZŠ Jubilejní Masarykova 326 291 361 309 415 387 2089 

4. ZŠ Vendryně 317 317 327 421 380 291 2053 

5. ZŠ Oldřichovice 260 382 360 246 363 247 1858 

6. ZŠ Koperníkova 0 314 250 0 332 298 1194 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PROCENTNÍ ÚČAST - 2016 
 

ŠKOLY S POČTEM ŽÁKŮ do 150 

 

Pořadí Škola Startující Žáci na 

škole 

% 

1. ZŠ Osůvky 18 19 94,73 

2. ZŠ Milíkov 26 28 92,85 

3. ZŠ Košařiska 50 54 92,59 

4. ZŠ Kanada 21 23 91,30 

5. ZŠ Karpentná 30 33 90,90 

6. ZŠ Bukovec 37 41 90,24 

7. ZŠ Církevní 69 84 82,14 

8 PZŠ Nádražní 55 69 79,11 

9 PZŠ Koperníkova 31 40 77,5 

10. ZŠ Petra Bezruče 111 144 77,08 

11. PZS Oldřichovice 20 27 74,07 

12 ZŠ Něbory 42 75 56,00 

13 ZŠ Kaštanova 37 69 53,62 

14. ZŠ Nýdek 45 92 48,91 

     

     

 

 

 

2016 - ŠKOLY S POČTEM ŽÁKŮ nad 151  

Pořadí Škola Počet 

startují

cích 

žáci 

na 

škole 

%  

1. ZŠ Vendryně 159 177 89,83 

2. ZŠ Jubilejní Masarykova 188 216 87,03 

3. ZŠ Slezská 272 325 83,69 

4. ZŠ Oldřichovice 150 182 82,41 

5. ZŠ D. a E. Zátopkových 192 252 76,19 

6. ZŠ Koperníkova 120 223 53,81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


